
 

 

BROJ:   09          RAŽANAC, 06. lipnja 2025. godine                    GODINA: IX 
 

 

 Odluka o izboru Mandatne komisije Općinskog vijeća Općine Ražanac 

 Odluka o izboru Odbora za izbor i imenovanje Općinskog vijeća Općine Ražanac 

 Odluka o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Ražanac 

 Odluka o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Ražanac 

 Odluka o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Ražanac 

 Odluka o dodjeli financijskih sredstava za financiranje programa i/ili projekata koji 
doprinose razvoju javnih potreba u sportu i kulturi za 2025. godinu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE RAŽANAC 



 

 
Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( ''NN'', broj: 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 30. i 41. 
Statuta Općine Ražanac (''Službeni glasnik'' Općine Ražanac, broj:04/18, 03/21, 18/22), te članka 6., 34. i 35. 
Poslovnika Općinskog vijeća (''Službeni glasnik Zadarske županije'', broj:7/14, 10/14, ''Službeni glasnik 
Općine Ražanac“, broj:08/19) Općinsko vijeće Općine Ražanac na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
04.06.2025.godine, donosi: 

 
 

O D L U K U 
 

o izboru Mandatne komisije 
Općinskog vijeća Općine Ražanac 

 
 

Članak 1. 
 
Bira se  Mandatna komisija Općinskog vijeća Općine Ražanac. 
 

Članak 2. 
 
U Mandatnu komisiju biraju se: 
           1. Mate Marušić, za predsjednika 
           2. Nikola Miletić, za potpredsjednika 
           3. Tomislav Čavić, za člana 
 

Članak 3. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u ''Službenom glasniku Općine Ražanac''. 
 
KLASA:021-01/25-01/06 
URBROJ:2198-11-01-25-1 
 
Ražanac, 04.06.2025.godine 
 
 

    OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAŽANAC 
 

                                                                                        Predsjedavajući: 
            PROČELNIK 
 
                                                                               _______________________ 
                                                                                             Hrvoje Benić, mag.iur. 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( ''NN'', broj: 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 30. i 41. 
Statuta Općine Ražanac (''Službeni glasnik'' Općine Ražanac, broj:04/18, 03/21, 18/22), te članka 25. i 36. 
Poslovnika Općinskog vijeća (''Službeni glasnik Zadarske županije'', broj:7/14, 10/14, ''Službeni glasnik 
Općine Ražanac“, broj:08/19) Općinsko vijeće Općine Ražanac na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
04.06.2025.godine, donosi: 

 
 

O D L U K U 
 

o izboru Odbora za izbor i imenovanje 
Općinskog vijeća općine Ražanac 

 
 

Članak 1. 
 
Bira se Odbor za izbor i imenovanja Općinskog vijeća Općine Ražanac. 
 

Članak 2. 
 
U Odbor za izbor i imenovanje biraju se: 
           1. Nediljko Jović, za predsjednika 
           2. Boris Jelinić, za potpredsjednika 
           3. Predrag Jović, za člana 
           4. Ivica Stojić, za člana 
           5. Marko Kožul, za člana. 
 

Članak 3. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u ''Službenom glasniku Općine Ražanac''. 
 
KLASA:021-01/25-01/20 
URBROJ:2198-11-01-25-1 
 
Ražanac, 04.06.2025.godine 
 
 

    OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAŽANAC 
 

                                                                                                       Predsjedavatelj 
           Petar Miočić 
 
                                                                                               _______________________ 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Temeljem članka 32. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( ''NN'', broj: 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 30. i 32. 
Statuta Općine Ražanac (''Službeni glasnik'' Općine Ražanac, broj:04/18, 03/21, 18/22), te članka 19. 
Poslovnika Općinskog vijeća (''Službeni glasnik Zadarske županije'', broj: 7/14, 10/14, ''Službeni glasnik'' 
Općine Ražanac, broj:08/19) Općinsko vijeće Općine Ražanac na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
04.06.2025.godine, donosi: 
 
 

O D L U K U 
 

o izboru predsjednika Općinskog vijeća 
Općine Ražanac 

 
 
 

Članak 1. 
 
PETAR MIOČIĆ, dipl.ing., OIB:91397617298, iz Rtine, ulica Mirka Miočića Hrvatskog erudita i enigmata 
kbr.49, bira se za predsjednika Općinskog vijeća Općine Ražanac. 
 
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu odmah, a  objaviti će se u ''Službenom glasniku Općine Ražanac''. 
 
KLASA: 021-01/25-01/21 
URBROJ: 2198-11-01-25-1 
 
Ražanac, 04.06.2025. 
 
 

          OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAŽANAC 
 

                                                                                                        PREDSJEDAVATELJ 
 
                                                                                                _______________________ 
                                                                                                       Petar Miočić,dipl.ing 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Temeljem članka 34. stavak 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( ''NN'', broj: 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 30. 
i 32. Statuta Općine Ražanac (''Službeni glasnik'' Općine Ražanac, broj:04/18, 03/21, 18/22), te članka 19. 
Poslovnika Općinskog vijeća (''Službeni glasnik Zadarske županije'', broj: 7/14, 10/14, ''Službeni glasnik'' 
Općine Ražanac, broj:08/19) Općinsko vijeće Općine Ražanac na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
04.06.2025.godine, donosi: 
 
 
 

O D L U K U 
 

o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 
Općine Ražanac 

 
 
 

Članak 1. 
 
LOVRE MARELIĆ, OIB:3892237750, Ražanac XII 17 C, bira se za prvog potpredsjednika Općinskog vijeća 
Općine Ražanac. 
 
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u '' Službenom glasniku Općine Ražanac''. 
 
KLASA: 021-01/25-01/21 
URBROJ: 2198-11-01-25-2 
 
Ražanac, 04.06.2025. 
 
 

          OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAŽANAC 
 

                                                                                                PREDSJEDNIK: 
 
                                                                                                     PETAR  MIOČIĆ, dipl.ing 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Temeljem članka 34. stavak 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( ''NN'', broj: 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 30. 
i 32. Statuta Općine Ražanac (''Službeni glasnik'' Općine Ražanac, broj:04/18, 03/21, 18/22), te članka 19. 
Poslovnika Općinskog vijeća (''Službeni glasnik Zadarske županije'', broj: 7/14, 10/14, ''Službeni glasnik'' 
Općine Ražanac, broj:08/19) Općinsko vijeće Općine Ražanac na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
04.06.2025.godine, donosi: 
 
 
 

O D L U K U 
 

o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 
Općine Ražanac 

 
 
 

Članak 1. 
 
NIKOLA RUDELA, OIB:182448613275, Marasovići Istočni 1, Radovin, bira se za drugog potpredsjednika 
Općinskog vijeća Općine Ražanac. 
 
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u ''Službenom glasniku Općine Ražanac''. 
 
KLASA: 021-01/25-01/21 
URBROJ: 2198-11-01-25-3 
 
Ražanac, 04.06.2025. 
 
 

          OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAŽANAC 
 

                                                                                                                PREDSJEDNIK: 
 
                                                                                                        PETAR  MIOČIĆ, dipl.ing. 
                                                                                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                     
 

REPUBLIKA 

HRVATSKA     

ZADARSKA  ŽUPANIJA 

O P Ć I N A R A Ž A N AC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

   KLASA: 029-01/25-01/1 

  URBROJ:2198-11-02-25-01 

Ražanac, 06.06.2025. godine 
 

Sukladno odredbama članka 29. stavak 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 

ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (Narodne novine 

26/15, 37/21), temeljem članka 42. Statuta Općine Ražanac („Službeni glasnik Općine Ražanac“ broj 

04/18,  03/21, 18/22), Javnih       poziva za financiranje javnih potreba u sportu i kulturi Općine 

Ražanac u 2025. godini, od dana 06. lipnja 2025.godine Općinski načelnik Općine Ražanac, donosi 

 

ODLUKU 

o dodjeli financijskih sredstava za financiranje programa i/ili 

projekata  koji doprinose razvoju javnih potreba u sportu i kulturi za 

2025. godinu 

Članak 1. 

Sredstva za provedbu Javnog poziva u ukupnom iznosu od 15.000,00 eura predviđena su u Proračunu 

Općine Ražanac za 2025. godine u okviru              Program javnih potreba u kulturi, aktivnost A1005-03 

Donacije udrugama u kulturi, Pozicija 106. Tekuće donacije udrugama kulture. 

 

U ukupnom iznosu od 14.000,00 eura predviđena su u Proračunu Općine Ražanac za 2025. godinu u 

okviru Program javnih potreba u sportu, aktivnost A1006-01 Donacije sportskim društvima, Pozicija 

108, Tekuće donacije sportskim udrugama. 

 

Članak 2. 

Na temelju Zapisnika  Povjerenstva za dodjelu financijskih potpora udrugama iz područja kulture i 

sporta iz sredstava Proračuna Općine Ražanac za 2025. godinu, dodjeljuju se financijska sredstva 

Općine Ražanac za sljedeće programe/projekte udruga kako slijedi: 

 

R.
b. 

Naziv organizacije: Projekt:  Traženi iznos 
u eurima: 

Dokume
nt.  
uvjeta: 

1. KUU Fortuna 
XI ULICA 2, Ražanac 
23248 Ražanac 

Organizacija ljetnih 
događaja 

  800,00 eura DA 

  Sufinanciranje 
vođenja klape 

Karamiž 

800,00 eura DA 

  Organizacija 
putovanja u Zagreb 

800,00 eura DA 



 

na smotru folklora 
u srpnju 

   Organizacija 
večeri folklora 

800,00 eura DA 

  UKUPNO  3.200,00 
eura 

 

 
R.
b. 

Naziv organizacije: Projekt:  Traženi iznos 
u eurima: 

Dokume
nt.  
uvjeta: 

1. Društvo sportske 
rekreacije '' NATURA'', 
Čolaci 60 F, Krneza 

Nabava sportske 
opreme 

  1.000,00 
eura 

DA 

 Društvo sportske 
rekreacije '' NATURA'', 
Čolaci 60 F, Krneza 

Knjigovodstvene 
usluge 

500,00 eura DA 

  UKUPNO  1.500,00 
eura 

 

2. MNK KRNEZA 
Čolaci 69, Krneza 

Natjecanje u 2. 
ŽMNL 

1.000,00 
eura 

 

 MNK KRNEZA 
Čolaci 69, Krneza 

Nabave sportske 
opreme i najam 

dvorane  

1.000,00 
eura 

 

  UKUPNO 2.000,00 
eura 

 

3. BK Ljubač, Ljubač IV 
36, Ljubač 

Natjecanje u 2. 
boćarskoj ligi – 
trošak sudaca 

600,00 eura DA 

      Natjecanje u 2.    
boćarskoj ligi – I. 
polusezona 

1.000,00 
eura 

DA 

  Natjecanje u 2. 
boćarskoj ligi – II. 
polusezona 

1.000,00 
eura 

DA 

  UKUPNO 2.600,00  
eura 

 

4. Boćarski klub Jovići, 
Jovići istočni 98 

Natjecanje u 3. 
županijskoj ligi 

1.000,00 
eura 

DA 

 Boćarski klub Jovići, 
Jovići istočni 98 

Nabava sportskih 
rekvizita 

1.000,00 
eura 

DA 

  UKUPNO 2.000, 00 
eura 

 

 

Članak 3. 

Općina Ražanac će potpisati ugovor o financiranju programa ili projekata najkasnije 30 (trideset) dana 

od dana donošenja odluke o financiranju te će se gore navedena sredstva sukcesivno isplaćivati tokom 

ove kalendarske godine. 

 

 

 

 

 



 

Članak 4. 

Ovaj Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u Službenom glasniku Općine Ražanac. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Damir Jordan, ing. 

 

 


	REPUBLIKA HRVATSKA     ZADARSKA  ŽUPANIJA
	KLASA: 029-01/25-01/1
	OPĆINSKI NAČELNIK Damir Jordan, ing.

